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INTERLIGA

Zpravodaj 'Interliga’ po 8.kole

V C. Tfebové se ve vzajemném souboji utkali aspiranti na titul. Doméacim utkanf
zjevné nevyslo podle predstav, naopak hosté z Rokycan si v prostfedni ¢ast vytvorili naskok,
ktery jiz nepustili a zaslouzené berou body. V Podbrezové hral oslabeny Inter Bratislava a
vysledek 8:0 vypovida za vse. NejlepSim hracem utkani byl D. TepSa (687). Slavoj Praha
pfechazi vysledkovou krizi a toho dokonale vyuzila hostujici Jihlava. Vysokych vykon(
dosahla hostujici posledni dvojice V. Rychtarik a D. Braun (648 resp. 647). V. SariS zdolal i
s dorosteneckym nahradnikem v sestavé nevyzpytatelné Rakovice o pouhych 11 kuzelek.
Trstena nedala Husovicim Sanci a vysokym rozdilem je porazila. V utkani se zaskvél svym
vykonem M. Szulc (662). Sokol Luhacovice pfisli administrativni chybou o dobre rozehrané
utkani. Hosté ze Sucan se mohou tésit z vyhry, ktera jim doslova spadla do klina.

T) Lokomotiva Ceska Tiebova 3467
SK Zeleziarne Podbrezova 3745
KK Slavoj Praha 3471

T) Slavoj Velky Sari$ 3433

SKK Trstena Starek 3727

T) Sokol Luhacovice 2864

T) Lokomotiva Ceska Trebova

Dobes Petr
Jirousek Pavel
Ruml Dominik
Topic¢ Ondrej
Havran Radek

Bina Jan

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s
601 395 206 0 157 154 133
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3422
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SKK Rokycany

KK Inter Bratislava
KK PS]) Jihlava

T) Rakovice

T) Sokol Husovice

KK Tatran Sucany

SKK Rokycany

Ch. Dor Pl
5 196 387 583

597 399 198 2 134 164 153

2282 1185 12 3467 1002.0: 6.0 140 3572

Rozhod(ci: Jifi Hetych

SK Zeleziarne Podbrezova

TepSa Daniel
Cali¢ Jovan
PasSiak Tomas
Vadovic Bystrik
Kyselica Ondrej

Nemcek Peter

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s
687 423 264 0 166 175 179

367

Ch. Dor Pl
0 161 347 508

2406 1339 5 3745 1708.0:0.0 70 3378

1 214 386 600

1110 2268

Urban Ladislav
Spelina Vojtéch
Jirou$ Michal
Snejdar Miroslav
Neumann Daniel

Pytlik Roman

Harcarik Marek
Jasensky Igor
Kadlub David

Pozsgai Martin

Listofer Gabriel

Tumma Patrik



Gartus Zdenék
Pavlik Petr
Dvorak Josef
Rusin Frantisek
HaZzva Jaroslav

Kudéj David

Kovac Stanislav
Rohdl' Tomas
Kazimir Oliver
Beran Rastislav
Foltin Radoslav

Hliviak Miroslav

Kolejak Martin
Konopka Mikolaj
Juris Lukas
Szulc Michal
Sibal Peter

Cech Ivan

Mrlik Jiri
Lekes Filip

Rozhod¢i: Marek Svantner

KK Slavoj Praha -205 KK PS) Jihlava

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
617 398 219 1 157 161 140 159 3, 1.0 '0.0 70 157 150 153 141 3 194 407 601

571 367 204 6 156 137 135 143 qp 0.0 | 1.0 4o 159 163 162 163 1 255 392 647
2267 1204 18 3471 701.0:7.0 1703676 12 1307 2369

Rozhodci: Jifi Novotny

Stridani: Hrace Dvorak Josef stridal hra¢ Koubek Michal od 28. hodu.

T) Slavoj Velky Saris 11 T) Rakovice

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
571 367 204 8 112 160 167 132 ,5 1.0 | 0.0 15 132 153 138 129 2 173 379 552

577 356 221 1 140 134 159 144 oo 0.0 | 1.0 40 150 169 139 149 2 206 401 607
2210 1223 13 3433 1255.0:3.0 115 3422 12 1156 2266
Rozhodci: Martin Kazimir

Stridani: Hrace Hliviak Miroslav stridal hra¢ Kucko Richard od 53. hodu.

SKK Trstena Starek 135 T) Sokol Husovice

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
597 402 195 7 135 160 145 157 ,, 0.0 : 1.0 20 153 139 163 167 2 222 400 622

[
629 409 220 2 152 176 144 157 30 1.0 , 0.0 1o 143 142 144 176 2 216 389 605

2363 1364 13 3727 1506.0:2.0 90 3592 11 1286 2306

Rozhodci: Anton Juris

T) Sokol Luhacovice -564 KK Tatran Sucany

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
616 388 228 0 150 152 159 155 39 1.0 | 0.0 1o 129 149 151 153 2 213 369 582

619 392 227 0 176 144 152 147 3, 1.0 | 0.0 1o 128 162 139 161 3 222 368 590

Oubhel Jiri

Kotyza Jan

Valik Tomas
Partl Stanislav
Rychtarik Vaclav

Braun Daniel

Privoznik Tomas
Ivancik Marcel
Magala Peter
Bielik Damian
Magala Simon

Sintal Boris

Vymazal Zdenék
Skoula Libor
Hendrych Petr
Mazur Véclav
Ryba Dusan
Simek Michal

Bukovy Roman

Cech Libor



Molek Tomas

Jurik Tomas

Gorecky Rostislav
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147 146 133 134

2864 1003.0:5.0 140 3428 16

Rozhodci: Ludmila Pancochova

Tabulka celkem po 8. kole

SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Rokycany

SKK Trstena Starek

T) Lokomotiva Ceské Tiebova
KK PS]J Jihlava

T) Slavoj Velky Sari$

T) Sokol Husovice

KK Tatran Sucany

KK Inter Bratislava

T) Sokol Luhacovice

T) Rakovice

KK Slavoj Praha

SK Zeleziarne Podbrezové
SKK Rokycany

T) Slavoj Velky Saris

SKK Trstend Starek

KK Inter Bratislava

KK Tatran Sucany

T) Lokomotiva Ceska Trebova
T) Rakovice

KK PS] Jihlava

KK Slavoj Praha

T) Sokol Luhacovice

T) Sokol Husovice

SKK Trstena Starek
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38.5
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40.5
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Tabulka doma po 8. kole
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Skore

41.0:7.0
22.5:95

20.0:
24.0 .
21.5:
14.0:
19.0:

12.0
16.0
18.5
10.0
21.0

12.0: 4.0

13.5:
18.0:
16.0:
13.0:

10.5
22.0
24.0
11.0

Tabulka venku po 8. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.

4

3

0

1

Skore

23.5:85

181 379 560
1209 2219

Sety
138.0:78.0
108.5:83.5
131.0: 85.0

93.0

97.0
89.0

99.0
91.0
87.0
84.0
98.5
84.0

:99.0
: 95.0
:103.0
:93.0
:125.0
: 105.0
: 108.0
:117.5
:108.0

Sety
102.0:42.0

60.5

49,5 :

70.5
61.5

37.0:
59.0:

26.5

39.0:
56.0 :
51.0:
42.0:

:35.5
46.5
:49.5
:58.5
35.0
61.0
:21.5
33.0
64.0
69.0
30.0

Sety

60.5

:35.5

Primér
3689
3597.9
3624.6
3560.8
3542
3504.9
3549.3
3490.6
3411.5
3460.8
3498.4
3532.4

Primér
3758.8
3657.5
3475.5
3685
3516
3636
3524
3600
3525
3543.6
3345
3497.7

Priimér

3609.5

Adamec Peter
Cervenec Matus
Vyletel Jan

Veres Rébert
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2. T)Lokomotiva Ceskd Tfrebovd 3 2 1 0 15.0:9.0 34.0:38.0 3573 5
3. SKZeleziarne Podbrezova 3 2 0 1 13.0:11.0 36.0:36.0 3665.7 4
4. SKKRokycany 4 2 0 2 16.0:16.0 48.0:48.0 3583 4
5. KK PSJ Jihlava 5 2 0 3 20.0:20.0 58.0:62.0 35454 4
6. TJ Sokol Husovice 5 2 0 3 19.0:21.0 57.0:63.0 3559.6 4
7. T Slavoj Velky Sari$ 4 1 0 3 115:205 39.5:56.5 35123 2
8. KK Tatran Sucany 6 1 0 5 12.0:36.0 54.0:90.0 3466.3 2
9. TJ Sokol Luhacovice 3 0 1 2 6.0:18.0 33.0:39.0 34993 1
10. TJ Rakovice 7 0 1 6 19.5:36.5 72.0:96.0 34839 1
11. KK Slavoj Praha 3 0 0 3 6.0:18.0 28.0:44.0 35287 O
12. KK Inter Bratislava 3 0 0 3 4.0:20.0 255:46.5 3376.7 O
Pruméry jednotlivci po 8. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
1. Tepsa Daniel SK Zeleziarne Podbrez 7 404.7 246.8 0.43 63%.5
2. Binajan T) Lokomotiva Ceska T 8 402.6 238.8 0.88 641.4
3. Kotyza Jan KK PS] Jihlava 3 396.0 240.0 1.00 636.0
4. Kuna Erik SK Zeleziarne Podbrez 8  407.7 227.8 050 635.5
5. Szulc Michal SKK Trstena Starek 9 399.9 2347 0.78 634.6
6. Cali¢ Jovan SK Zeleziarne Podbrez 9 397.0 2285 1.67 625.5
7. Jirous Michal SKK Rokycany 8 397.1 224.6 0.63 621.7
8. Urban Ladislav SKK Rokycany 7 396.7 222.7 1.71 619.5
9. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 8 391.3 226.1 0.50 617.4
10. Hendrych Petr T) Sokol Husovice 8 396.7 217.6 0.88 614.3
11. Dobes Petr T) Lokomotiva Ceska T 8 386.8  223.7 1.13 610.4
12. Sibal Peter SKK Trstena Starek 8 3919 2184 113 610.2
13. Nemdcek Peter SK Zeleziarne Podbrez 9 394.0 2158 0.67 609.9
14. Vymazal Zdenék T) Sokol Husovice 8 382.6 227.1 1.38 609.6
15. Cech Ivan SKK Trstena Starek 5 3939 2154 160 609.3
16. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 9 388.5 218.0 0.89 606.5
17. Gorecky Rostislav TJ Sokol Luhacovice 8 391.9 2145 0.13 606.4
18. Snejdar Miroslav SKK Rokycany 8 3941 211.0 0.75 605.1
19. Pasiak Tomas SK Zeleziarne Podbrez 8 3943 2094 2.50 603.7
20. Rychtafrik Vaclav KK PSJ Jihlava 7 3915 2114 2.57 602.9
21. Sintal Boris T) Rakovice 9 389.2 213.6 144 602.8
22. Juris Lukas SKK Trstend Starek 7 389.3 2129 1.57 602.3
23. Markus Michal T) Sokol Luhacovice 7 380.3 221.8 1.43 602.1
24. Simek Michal T) Sokol Husovice 8 391.0 2104 2.63 601.4
25. Partl Stanislav KK PS] Jihlava 8 398.7 2024 2.25 601.1
26. Gartus Zdenék KK Slavoj Praha 8 3945 2047 1.00 599.2



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Bielik Damian
Olejnak Marek
Valik Tomas
Adamec Peter
Vadovic Bystrik
Cech Libor
Braun Daniel
Neumann Daniel
Kozak Martin
Rohal Tomas
Foltin Radoslav
Magala Peter
Kyselica Ondrej
Endrst Jan
Ruml Dominik
Bukovy Roman
Zajko Marek
Ivancik Marcel
Tumma Patrik
Cervenec Matus
Rusin Frantisek
Pytlik Roman
Spelina Vojtéch
Beran Rastislav
Vyletel Jan
Listofer Gabriel
Kadlub David
Topi¢ Ondrej
Dvorak Josef
Mrlik Jiri

Veres$ Roébert
Oubhel JiFi
Koubek Michal
Pavlik Petr
Ryba Dusan
Kovac Stanislav
Hliviak Miroslav
Valtr EvZen
Cabuda Patrik
Skoula Libor
Lekes Filip

T) Rakovice

T) Slavoj Velky Sari
KK PS) Jihlava

KK Tatran Sucany
SK Zeleziarne Podbrez
KK Tatran Sucany
KK PS) Jihlava

SKK Rokycany

SKK Trstend Starek
T) Slavoj Velky Sari
T) Slavoj Velky Sari
T) Rakovice

SK Zeleziarne Podbrez
SKK Rokycany

T) Lokomotiva Ceskd T
KK Tatran Sucany
KK Inter Bratislava
T)] Rakovice

KK Inter Bratislava
KK Tatran Sucany
KK Slavoj Praha
SKK Rokycany

SKK Rokycany

T) Slavoj Velky Sari
KK Tatran Sucany
KK Inter Bratislava
KK Inter Bratislava
T) Lokomotiva Ceska T
KK Slavoj Praha

T) Sokol Luhacovice
KK Tatran Sucany
KK PS] Jihlava

KK Slavoj Praha

KK Slavoj Praha

T) Sokol Husovice
T) Slavoj Velky Sari
T) Slavoj Velky Sari
KK Slavoj Praha

KK Tatran Sucany
T) Sokol Husovice
T) Sokol Luhadovice
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387.3
391.8
386.2
389.7
385.5
386.0
379.4
389.1
387.4
392.1
385.9
384.1
384.6
387.4
388.5
385.1
388.0
387.4
373.6
381.2
371.0
381.0
382.5
378.8
379.8
378.3
375.3
382.4
390.2
384.4
390.0
379.8
376.8
376.2
379.7
367.3
376.5
375.7
388.9
369.2
380.8

211.5
206.5
211.5
207.5
210.8
210.2
216.3
206.1
207.6
202.9
208.7
209.7
209.1
205.6
203.6
206.1
202.7
202.2
214.9
204.2
214.3
202.7
200.5
203.9
202.5
203.4
205.8
198.5
190.6
196.3
189.5
198.7
200.8
201.3
196.5
208.3
195.7
196.3
182.4
202.0
190.5

1.78
2.71
1.63
1.67
0.50
2.14
1.50
1.38
1.13
1.75
0.86
1.56
1.40
3.40
1.75
2.00
1.57
1.56
1.86
2.00
2.50
2.57
2.67
3.00
1.71
2.00
2.50
3.13
1.80
2.00
4.80
3.33
2.17
3.29
1.50
3.00
2.57
2.20
3.20
2.83
2.25

598.8
598.3
597.7
597.1
596.3
596.2
595.7
595.2
595.0
594.9
594.6
593.8
593.7
593.0
592.1
591.1
590.7
589.6
588.5
585.4
585.3
583.7
583.0
582.7
582.3
581.7
581.2
580.9
580.8
580.7
579.5
578.5
577.6
577.5
576.2
575.6
572.1
572.0
571.3
571.2
571.2



68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Havran Radek T) Lokomotiva Ceskd T 7 374.3 1945 1.00 568.8
Jufik Tomas T) Sokol Luhacovice 8 378.8 189.2 3.88 568.0
Mazur Vaclav T) Sokol Husovice 8 373.7 191.8 3.25 565.5
Magala Simon TJ Rakovice 6 370.2 1925 3.33 562.7
Privoznik Tomas T) Rakovice 4 373.3 188.5 2.50 561.8
Molek Tomas TJ Sokol Luhacovice 8 3729 188.7 3.13 561.6
Doldk Martin KK PSJ Jihlava 3 364.7 1937 4.67 558.3
Pozsgai Martin KK Inter Bratislava 5 369.8 187.8 3.00 557.5
Jirousek Pavel T) Lokomotiva Ceska T 8 367.1 183.9 2.50 551.0
Jasensky Igor KK Inter Bratislava 7 3728 176.4 4.00 549.3
Jirovec Vit KK PSJ Jihlava 4 368.5 179.5 4,00 548.0
Hetych JiFi T) Lokomotiva Ceskd T 1 369.0 265.0 3.00 634.0
Vicko Miroslav KK Inter Bratislava 4 400.8 226.3 0.75 627.0
Ondrus Matej KK Inter Bratislava 1 393.0 218.0 0.00 611.0
Zizlavsky Tomas T) Sokol Husovice 2 379.5 223.0 5.00 602.5
Cech Jozef T) Slavoj Velky Sari 1 377.0 223.0 5.00 600.0
Juris Marek SKK Trstena Starek 2 4050 1915 350 596.5
Nestes Lukas T) Rakovice 2 375.5 219.0 2.50 594.5
Kolejak Martin SKK Trstend Starek 2 394.0 188.0 5,50 582.0
Kovac Milan KK Tatran Sucany 2 375.5 202.5 2.00 578.0
Kovac Milan KK Tatran Sucany 1 379.0 196.0 6.00 575.0
Kazimir Oliver T) Slavoj Velky Sari 2 380.5 194.0 1.00 574.5
Magala Roman T) Rakovice 2 377.0 195.0 4.00 572.0
Kudéj David KK Slavoj Praha 1 367.0 204.0 6.00 571.0
Dovici¢ FrantiSek KK Inter Bratislava 2 382.5 179.0 2.50 561.5
Cabuda Jan KK Tatran Sucany 1 357.0 177.0 3.00 534.0
Harcarik Marek KK Inter Bratislava 2 3435 166.5 1.50 510.0
Cervenka Vlastimil T) Sokol Luhacovice 1 0.0 0.0 0.00 0.0

Nejlepsi plné 8. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Daniel Tepsa SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 423 (687)
Michal Szulc SKK Trstena Starek Trstend 414 (662)
Peter Nemcek SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 411 (638)
Ivan Cech SKK Trstena Starek Trstend 409 (629)
Jifi Ouhel KK PSJ Jihlava KK Slavoj Pra 407 (601)
Vaclav Rychtarik KK PSJ Jihlava KK Slavoj Pra 406 (648)
3865
Nejlepsi dorazka 8. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Daniel Tepsa SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 264 (687)



Peter Sibal SKK Trstena Starek Trstend 260 (641)
Daniel Braun KK PSJ Jihlava KK Slavoj Pra 255 (647)
Michal Jirous SKK Rokycany T) Lokomotiva 254 (647)
Bystrik Vadovi¢ SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 250 (642)
Michal Szulc SKK Trstend Starek Trstena 248 (662)
3926
Nejlepsi vykony 8. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Daniel Tepsa SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 687

Michal Szulc SKK Trstena Starek Trstend 662

Véclav Rychtarik KK PSJ Jihlava KK Slavoj Pra 648

Daniel Braun KK PSJ Jihlava KK Slavoj Pra 647

Michal Jirous SKK Rokycany T) Lokomotiva 647

Bystrik Vadovi¢ SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 642




